
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/787/

Código da publicação: 787

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 23:45:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 62/2022

N° do Processo/Ano: 112/2022

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de aparelhos de ar condicionados e ventiladores, para atender as necessidades dos
Centros Municipais de Educação Infantil e Escolas de Ensino Fundamental do Município de Itaituba-
PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 112/2022.
Objeto: Aquisição de aparelhos de ar condicionados e ventiladores, para atender as necessidades dos
Centros Municipais de Educação Infantil e Escolas de Ensino Fundamental do Município de Itaituba-
PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 25/11/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/787/paquisicao-de-aparelhos-de-ar-condicionados-e-ventiladores-para-atender-as-necessidades-dos-centros-municipais-de-educacao-infantil-e-escolas-de-ensino-fundamental-do-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
20/12/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

20/12/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

20/12/2022 00:00:00 ATA DE PROCESSO FRACASSADO Baixar

20/12/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

11/11/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

11/11/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

11/11/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

11/11/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

11/11/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

11/11/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

11/11/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d5c74e01e11347452a1119e3c0f5ada.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98fafc69495b3788432fea160ef415de.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4c1018cecd4cdc30d1a9c197674c800.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15d04079399e782060e1a194ecdf1790.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23ec7089d7b8b4406ec4fd7364ec39ec.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b2622c0a07863bb566004a18c03b023.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fde460c77c21064f0c3c60001fd4b98.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0e7c7145ca78477ef4a69a88613dcf1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05201185f30750b42050ca379bdd6143.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1b62d589d99a692e2ecbe93f390ea23.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b83bfd607b97c941a87f26bce6fa6f9e.pdf

